INDICAÇÃO

Senhor Presidente:

REQUEIRO, à Câmara Municipal de Nova Friburgo, após observadas as formalidades regimentais pelo Plenário, que seja encaminhada INDICAÇÃO a SECRETARIA DE OBRAS , colocação de bancos no Ponto de ônibus da Rua Francisco Mielle.

Justifico a presente indicação, uma vez que os usuários, dentre eles idosos, não tem como se acomodar, ficando muito tempo em pé esperando sua condução.

Sala Dr. Tancredo de Almeida Neves,

Em  20 de fevereiro de 2008

____________________________________________

Alexandre Cruz

Vereador

1º Vice Presidente da Câmara Municipal

0008-08